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Të paguaj të dhjetën.

NJË ANËTAR I KISHËS SË JEZU KRISHTIT

Ati Qiellor ka bekime të mrekullueshme për 
ty gjatë gjithë shtegut tënd të kthimit tek Ai!
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S H T E G U  I M  I  B E S Ë L I D H J E V E

Kur pagëzohesh dhe konfirmohesh, ti bëhesh një anëtar i Kishës së Jezu Krishtit të Shenj-
torëve të Ditëve të Mëvonshme. Të qenit një anëtar i Kishës është një bekim i madh! Ne 
gjithashtu bëjmë një premtim se do ta ndjekim Shpëtimtarin, gjithmonë do ta kujtojmë 

Atë dhe do t’i zbatojmë urdhërimet e Tij. 

Si anëtar i Kishës, unë mund . . .

Si ndihmoj unë në kishë:

T’i ndihmoj të tjerët të ndi-

hen të mirëpritur.

T’i ftoj të tjerët të mësojnë 

rreth Jezusit.

Të jem një shembull i mirë 

dhe t’i ndihmoj të tjerët.

Të konfirmohesh: Pasi pagë-

zohesh, merr një bekim të ve-

çantë priftërie për t’u bërë një 

anëtar i Kishës së Jezu Krishtit 

dhe për të marrë dhuratën e 

Frymës së Shenjtë.


